
CITTÀ di SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

ORDINANZA N. 28/10 

 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE IL TRANSITO 

 VEICOLARE IN VIA DONATORI DI SANGUE   

 

Ricordato  che sono in fase di realizzazione i lavori della centrale idroelettrica e relativa condotta 

denominata “Susa IV salto”;  
 

Considerato che i lavori interesseranno la via Donatori di Sangue nel tratto tra la Nova Coop e gli 

impianti sportivi; 

 

Dato atto che per consentire l’esecuzione delle opere sarà precluso il transito veicolare nel tratto di 

strada di cui sopra e che l’accesso agli impianti sportivi sarà garantito da un strada  provvisoria con 

innesto dalla Strada Statale 25 del Moncenisio;  

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

Che a partire dal 13 maggio 2010 alla fine dei lavori sia vietato il transito lungo la via Donatori di 

Sangue, nel tratto compreso tra la Nove Coop e gli impianti sportivi. 

 

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che la Soc. IN. SER. S.p.A. provveda all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica 

indicante la chiusura della via e le indicazioni della strada provvisoria di accesso agli impianti 

sportivi; 

- che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 

Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 

dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.   

 

SUSA, 13.05.2010 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Valerio Menone 


